

DÜNYA KARDEŞLİK KULÜBÜ'NE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Evrensel kuruluşa ait Önerileri taşıyan bu Kitap, İnsanlığa Gönül vermiş tüm Işık Kardeşlerimizin Müşterek Kitabı olacaktır. Evrende kurduğumuz çadır sonsuza kucak açmaktadır. Bu çadırın altına sığınacak kardeşlerimiz, RABBİN Hakiki kulları olacaklardır.

Dış ülkelerdeki kardeşlerimizden bir ricamız olacaktır. İnsanlık yoluna Gönül vermiş Evrensel Dostlarımız, lütfen gönderilen Fasikülleri, sırası ile gerek buldukları, gerek bulunmadıkları ülkelerin bildikleri lisanlarına tercüme ederek, yahut (Gönüllü Dostlarına tercüme ettirerek),kendilerinin aldıkları şekilde, Dünyanın her yerine bir yayılma imkânı sağlıyorlar ise, Gayretleri mükâfatsız kalmayacaktır.

Bu söz, Uzaylı Dostlarınızın sözüdür, unutmayın. Sistemimiz her Dostun Düşünce Frekansına ayarlıdır. Bu yüzden irtibatımız hiçbir şekilde kesilmez. Bu Kitabın Fasiküllerini eline alan her Dostumuz Dünya Kardeşlik Birliği'nin, yani bu Kulübün Üyeleridir. Bu Kutsal Görevinizde TANRI Sizlere daima yardımcıdır. Bunu asla aklınızdan çıkarmayın. Seçim Sizin inisiyatifinizdedir.

Zaman Sizlere her şeyi ispat edecektir. Bunu, zamanı gelince gözleriniz ile göreceksiniz. Mucize isteyenlere, herkesin Alış Gücüne göre, mucizevi olaylar gösterilecektir. Bunlar, Kitle gösterisinden ziyade, Ferdi gösteriler olacaktır. Bu, gerek rüyalarınızdan alacağınız Mesajlarla, yahut da direkt irtibatlar ile olacaktır.

Bu şekilde inanmayanlarınızın İnançları kuvvetlendirilmeye çalışılacaktır (Bu Önerimiz yalnız buralara Kabul edilecekler için geçerlidir). Semavileri Görecek Dost Görevlilerimize şimdiden Hürmet ve Sevgilerimiz, Minnetlerimizdedir.

IŞIK

DOSTLARIMIZ

Daha önce verilen Mesajların Özünü, burada toplu olarak bir daha naklediyoruz:

Dünya var olduğundan bugüne kadar, bütün Din Kitapları, RABBİN Ulu EİÇİLER tarafından, yani (24) Ulu'dan müteşekkıl bir Komisyon tarafından sunulur. Burasının adı YUCE MECLİS'tir. Yani, (Merkezi Sistem)'dir.

Dünyaya açılan yegâne İrşat Kanalı burasıdır. Tüm Emirler buradan verilir. Bu Kanaldan şimdiye kadar Dört Kitap indirilmiştir. Bu Dört Kitap şunlardır : TEVRAT, İNCİL, ZEBUR ve UZAKDOĞU DİNLERİ'ni ihtiva eden Kitaplardır. Beşinci Kitap, CEBRİL A.S. tarafından, Tek RABBİN Buyruğu ile Işık Dostumuz MUHAMMET MUSTAFA'ya yazdırılmıştır. Bu Kitabın adı, KURAN'dır.

Şimdi Hulus Dönemi dediğimiz bu Son Dönemde RAB, İnsanlara Birleşme Emri vermiştir. Bu Kitap tüm Din Kitaplarının Özünü içinde toplamaktadır. Bu Kitap, 21. Yüzyılın Kitabıdır. Bugüne kadar Dünyanıza indirilen bütün Kutsal Kitaplardan nasiplerini aldığını umduğumuz Dostlarımızı, bu Kitabın çatısı altında toplayarak, KURTULUŞ'a hazırlamaktayız. İyi Niyetiniz, Hoşgörünüz, Sevginiz, Sizin bu çatı altına girmenizi sağlayacaktır.

YUCE MECLİS